建设大局，2019 年 4 月 19 日，公司与宁波市鄞州区房屋拆迁办公室、宁波市鄞州区

白鹤街道拆迁办公室签订了《非住宅房屋征收货币补偿协议》（协议编号：金钟非

-1011），公司与上述两家单位及补偿房屋租赁承租方之一宁波兴宁时代企业管理咨

询有限公司三方签订了《协议书》（编号：金钟非-1011-1）。若本次拆迁事宜能顺

利进行，公司预计可获得拆迁补偿款净额 2.63亿元人民币。

东睦新材料集团股份有限公司   2019 年半年度报告

32 / 135

2019年 5月 17日，公司 2018 年年度股东大会审议通过了《关于授权办理公司江

东南路 147号地块拆迁事宜的议案》，审议批准了此次拆迁事项。

2019 年 5 月 20 日，公司已收到宁波市鄞州区白鹤街道拆迁办公室支付的首笔房

屋征收补偿款 2.00亿元人民币。

2、2019年 7月 29日，公司第六届董事会第三十一次会议审议通过了《关于拟回

购注销部分限制性股票的预案》，公司拟以自有资金回购注销 4名已辞职的激励对象

已获授但尚未解锁的限制性股票 41,440 股，回购价格为 5.11 元/股，预计回购总金

额为 211,758.40 元，回购注销完成后，公司注册资本将由 645,545,881 元减少为

645,504,441元。详见公司相关公告，公告编号：（临）2019-051。

3、根据 2018 年 11 月 20 日召开的公司 2018 年第二次临时股东大会审议通过的

《关于拟以集中竞价交易方式回购公司股份的预案》，以及 2019 年 5月 14日公司第

六届董事会第二十八次会议审议通过的《关于调整回购股份资金总额暨实施期限延期

的议案》，公司以集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为 27,800,004 股，占公

司目前总股本的比例为 4.31%，成交的最低价为 6.21 元/股，成交的最高价为 7.60

元/股，累计支付的资金为 190,833,599.65 元及手续费 67,318.02 元，确认回购库存

股账面价值为 190,900,917.67 元。

其中报告期内，回购数量 24,249,304股，回购金额 168,383,882.86 元（包含手

续费 55,644.36元）。

4、2019年 7月 29日，公司第六届董事会第三十一次会议审议通过了《关于对外

投资暨关联交易的议案》，公司拟与关联方宁波新金广投资管理有限公司共同投资设

立有限合伙企业，注册资本为 2.50 亿元，其中公司以有限合伙人身份现金出资 2.00

亿元，占注册资本的 80.00%，宁波新金广投资管理有限公司作为普通合伙人并代表标

的公司执行合伙事务，该事项尚需公司股东大会审议批准。详见公司相关公告，公告

编号：（临）2018-054。

东睦新材料集团股份有限公司   2019 年半年度报告

33 / 135

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 11,147,360 1.727   -4,777,440 -4,777,440 6,369,920 0.987

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 10,422,160 1.615   -4,466,640 -4,466,640 5,955,520 0.923

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 10,422,160 1.615   -4,466,640 -4,466,640 5,955,520 0.923

4、外资持股 725,200 0.112   -310,800 -310,800 414,400 0.064

其中：境外法人持股

境外自然人持股 725,200 0.112   -310,800 -310,800 414,400 0.064

二、无限售条件流通股份 634,398,521 98.273   4,777,440 4,777,440 639,175,961 99.013

1、人民币普通股 634,398,521 98.273   4,777,440 4,777,440 639,175,961 99.013

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 645,545,881 100.000   0 0 645,545,881 100.000

说明：境外自然人持股是由于公司实施第三期限制性股票激励计划所致。

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2019 年 6 月 17 日，公司第六届董事会第二十九次会议审议通过了《关于公司第

三期限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第二次解锁的议案》和《关于公司第

三期限制性股票激励计划授予的预留限制性股票第二次解锁的议案》，同意对公司第

三期限制性股票激励计划的 267 名激励对象（其中 264 名为首次授予对象，3 名为预

留授予对象）的限制性股票进行第二次解锁。解锁数量共计为 4,777,440股（除权前

数量为 3,228,000 股），占截至本报告披露日公司股本总数的 0.74%，其中首次授予

的限制性股票解锁数量为 4,466,640 股，预留授予的限制性股票解锁数量为 310,800

股，分别占公司股本总数的 0.69%和 0.05%，解锁日暨上市流通日为 2019 年 6 月 21

日。详见公司公告，公告编号：（临）2019-038。

东睦新材料集团股份有限公司   2019 年半年度报告

34 / 135

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标

的影响（如有）

√适用 □不适用